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قزوین-مصطفی مرادی، خبرنگار 
توسعه ایرانی: رئیس مرکز حفاظت و 
اطلاعات قوه قضائیه، گفت: امروز وحدت 
در جامعه اسلامی مهمترین رکن 
پیشرفت محسوب می شود، بنابراین هر 
قلمی و هر قدمی و هر کلام و اقدامی در 
فضای واقعی و مجازی که بخواهد خللی 
در وحدت جامعه ایجاد کند، خیانت است.
به گزارش خبرنگارماحجت الاسلام 
علی عبداللهی در مراسم تودیع و معارفه 

رئیس کل دادگستری استان قزوین که در 
محل سالن اجتماعات مرکز آینده پژوهی 
دانشگاه بین المللی امام)ره( قزوین برگزار 
شد، اظهار داشت: توقع از همه مسئولین 
خاصه مسئولین قضایی، انضباط کاری، 
وقت شناسی و معطل نکردن مراجعین به 

دستگاه ها است.
وی ادامه داد: بازداشت کردن افراد 
آخرین کار است و ما در دستگاه عدلیه باید 
تلاش کنیم افرادی را که مرتکب خطا و 

جرمی شده اند، اگر ضرورت اقتضاء نکرد 
به زندان نفرستیم.

رئیس مرکز حفاظت و اطلاعات قوه 
قضائیه یادآورشد: اولین ملاک قضات در 
دستگاه عدلیه اقتدار است، یا حکمی صادر 
نمی شود یا اگر صادر شد بدون هیچ گونه 

رودربایستی اجرایی شود.
عبداللهی افزود: اگر احکام قضایی 
قطعیت یافته و در مقابل قاضی قرار گرفت 
نسبت به اجرای آن هیچ تعللی نکنند، 

چنانچه تعللی در اجرای حکم انجام 
شود ممکن است ثبات و اقتدار نظام 

آسیب ببیند.
عبداللهی تصریح کرد: هر کسی، در 
هر لباس و جایگاهی بخواهد امنیت روانی 
جامعه را به هم بریزد، دستگاه قضائی در 
کنار دستگاه های امنیتی و انتظامی در 

مقابل او خواهند ایستاد.
رئیس مرکز حفاظت و اطلاعات قوه 
قضائیه با تاکید بر وحدت در جامعه این 

چنین اذعان داشت: امروز وحدت در 
جامعه اسلامی مهمترین رکن پیشرفت 
محسوب می شود، بنابراین هر قلمی و هر 
قدمی و هر کلام و اقدامی در فضای واقعی 
و مجازی که بخواهد خللی در وحدت 

جامعه ایجاد کند، خیانت است.
سرپرست دادگستری استان قزوین 
گفت: اولویت ما پیگیری جدی برای 
احقاق حقوق مالباختگان شرکت های 
پیش فروش خودرویی در استان قزوین 

است.
حجت الاسلام علی مصطفوی رئیس 
جدید دادگستری استان قزوین در مراسم 
معارفه خود اظهارداشت: دستگاه قضایی 
مامن کسانی است که که به ما پناه می 

آورند و از ما کمک می خواهند.
وی در خصوص مالباختگان شرکت 
های خودرویی در تاکستان یادآورشد: به 
هر حال عده ای به هر دلیل و غفلت و بدون 
مشورت گرفتن از دستگاه قضایی در این 
شرکت سرمایه گذاری کرده اند که ما هم 
پیگیر حل مشکلاتشان خواهیم بود اما 

ذینفعان باید صبوری کنند.
حجت الاسلام مصطفوی تصریح 
کرد: در این اوضاع اقتصادی شاید ۵۰ تا 
۱۰۰ میلیون تومان رقم زیادی نباشد، 
اما برای عده ای همین مبلغ هم ارزشمند 
است و تلاش می کنیم با همکاری سایر 

دستگاهها این مشکل را حل کنیم.
این مسئول قضایی یادآورشد:  امروز در 
استان قزوین گرفتار مشکلات متعددی 

هستیم که یکی ازآنها شرکت های 
خودرویی است که همه را درگیر کرده 
است که به نظر می رسد باید در عرصه 
پیشگیری بیشتر متمرکز شویم تا شاهد 
تعرض به اراضی ملی، بیت المال و حریم 

رودخانه ها نباشیم.
در ادامه فدا حسین مالکی نماینده 
مردم زاهدان در مجلس شورای اسلامی 
که به همراه رئیس جدید دادگستری 
به قزوین سفر کرده بود گفت: نقش قوه 
قضاییه در چند سال گذشته موجب 

آرامش کشور شده است.
مالکی تصریح کرد: قوه قضاییه ایران 
علیرغم تلاطم های سیاسی ایجاد شده در 
منطقه و جهان به خوبی توانسته با استفاده 
از ظرفیت های امنیتی و نظامی، به ثبات 

کشور کمک کرده است.

سرپرست دادگستری استان قزوین: 

دستگاه قضایی مشکلات مالباختگان شرکت های خودرویی را پیگیری می کند

مرکز حفاظت و اطلاعات قوه 
قضائیه، گفت: امروز وحدت 
در جامعه اسلامی مهمترین 

رکن پیشرفت محسوب 
می شود، بنابراین هر قلمی و 
هر قدمی و هر کلام و اقدامی 

در فضای واقعی و مجازی 
که بخواهد خللی در وحدت 

جامعه ایجاد کند، خیانت 
است.

 سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: اولین جلسه شورای هماهنگی ادارات تابعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در استان 
با موضوع گرامیداشت هفته کار و کارگر با حضور مدیران ادارات تابعه و نمایندگان تشکلات کارگری و کارفرمایی در سالن اجتماعات اداره 
کل کار استان برگزار شد.  فرزاد پیشکاری با بیان اینکه در سال گذشته با همکاری و همیاری ادارات تابعه وزارت کار در استان و همچنین 
تشکلات کارگری و کارفرمایی موفقیت هایی در حوزه های مختلف کسب شده که نشان از تعامل این ادارات با شرکای اجتماعی خود دارد، 
به وظایفی که هر کدام از ادارات و تشکل ها در قبال شعار سال مد نظر مقام معظم رهبری ) مدظله العالی( دارند اشاره کرد و اظهار داشت: 
با توجه به شرح وظایفی که هر کدام از ادارات،  بانک ها و سازمان های زیر مجموعه وزارت کار دارند و همچنین با توجه به سیاست هایی که 
از سوی نظام و دولت برای تشکلات کارگری و کارفرمایی تبیین شده است، انتظار می رود در راستای تحقق شعار سال قدم برداشته و هر 
آنچه که در توان دارند برای محقق نمودن »جهش تولید با مشارکت مردم« انجام داده تا الگویی مناسب برای آحاد مختلف جامعه بوده 
و فرهنگ مشارکت مردمی را در جامعه تبیین کنند . پیشکاری با بیان اینکه فرهنگ سازی تجلیل از کارگران باید در جامعه تبیین شود، 
اظهار داشت: خدمت به جامعه شریف کارگران موجب افتخار است و دارای اجر معنوی و اخروی است و ما باید به این خدمتگزاری افتخار 
کنیم. پیشکاری با بیان اینکه آموزه های دینی ما به ما آموخته که کارگران را مورد تکریم و احترام قرار دهیم، اظهار داشت: جامعه  مرهون 
تلاش و همت تمامی کارگران است و می بایست ادارات دولتی و بخش خصوصی در هفته کارگر حضور پر رنگ داشته و خدمات این قشر 
زحمتکش به سمع و نظر مردم برسد. مدیر کل کار کردستان ضمن تشریح برنامه های پیشنهادی گرامیداشت هفته کارگر، گفت: تجلیل 
از خانواده شهدای کارگر و غبار روبی و عطر افشانی گلزار شهدا، اعزام کارگران برای دیدار با مقام معظم رهبری، انعکاس دستاوردهای دولت 
در زمینه خدمت رسانی به جامعه کارگران و کارفرمایان، دیدار تشکلات کارگری استان با نماینده ولی فقیه و استاندار، دیدار با کارگران 
آسیب دیده، حضور در نماز جمعه و برپایی میز خدمت، حضور در برنامه های رادیویی و تلویزیونی، نشست خبری و تجلیل از کارگران، 

ورزشکاران و کارفرمایان نمونه، از جمله برنامه های پیشنهادی قابل اجرا در این هفته است. 

شیراز –قاسم توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی: جدای از تحریم ها اصلی ترین مشکل ما درتولید و صادرات عدم اخذ پروانه می باشد
که گره آن توسط تولیت شاه چراغ،اوقاف استان و کشور وهمچنین دفتر مقام معظم رهبری قابل حل می باشد.

محمد رئیسی ضمن توضیحات کامل از توانمندی های شهرستان میمند و جغرافیای زیباو پر از نعمت خدادادی منطقه وپتانسیل 
های موجود افزود: در این شهرستان اصلی ترین مشکل برای تولیدکنندگان عرقیات نداشتن پروانه می باشد .

رئیسی علت نداشتن پروانه توسط بخش اعظم تولیدکنندگان را اینگونه بیان کرد که به گفته ی مسئولین استانی تولیت شاه چراغ 
و اوقاف بخش اعظمی از زمین های شهرستان میمند را وقف شاه چراغ اعلام کرده و بنا به قانون همین دلیل می باشد که اخذ پروانه 
برای املاک اوقافی غیر ممکن می باشد و به طبع آن صادرات نیز امکامپذیر نمیباشد چرا که برای صادرات عرقیات ،اسانس ها وعطرها 
داشتن پروانه الزامی است و متاسفانه با گره ای که اوقاف و تولیت شاه چراغ به وجود آورده این مهم قابل اجرا نمی باشد لذا به دلایل فوق 
تمامی تولیدکنندگان و آحاد مردم میمند بارها اعتراض در این زمینه اعلام کردند ودر حال حاضر حدود ۸۰ درصد املاک میمند به 

دلیل اوقافی بودن سنددار نیست.
جا دارد که مدیران استانی و کشوری اوقاف، تولیت شاه چراغ ودفتر مقام معظم رهبری با عنایت به این مسئله ورود کرده و دغدغه 

ی تمامی مردم میمند ،تولیدکنندگان وسرمایه گذاران را حل کنند .
محمد رئیسی با تاکید بر رفع مشکلات مردم میمند با اوقاف در ادامه افزود: ظرفیت گردشگری و تولید عرقیات در میمند با چندین 

دلیل حتی از قمصر کاشان هم بیشتر است.
وی تاکید کرد: برای تمدید پروانه بهره برداری حدود یک سال است که به دستگاه متولی مراجعه اما تاکنون موفق به این کار نشده ام.
این تولیدکننده در پایان از مسئولان ارگانها و ادارات مرتبط با تولید و اقتصاد درخواست کرد که امسال نگذارند کلام رهبر معظم 

مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی کردستان : 
 جامعه  مرهون تلاش و همت تمامی کارگران است 

 بزرگترین تولید کننده برتر عرقیات در سطح کشور:
اصلی ترین مشکل ما درتولید و صادرات عدم اخذ پروانه است

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی: از بهمن سال 
گذشته تا کنون با زون بندی و نصب شیر فشار شکن بر روی سه 
کیلومتر شبکه توزیع محله 76 پلاکِ شهرستان داران، وقوع 

حوادث در این منطقه صفر شد.
مدیرعامل آبفای استان اصفهان با بیان اینکه قبل از اجرای 
زون بندی و نصب شیرفشکن بر روی شبکه توزیع در این محله، 
حداقل روزی دو الی سه حادثه رخ می داد اعلام کرد: جانمایی 
اصولی و دقیق شیر فشار شکن بر روی شبکه توزیع، یکی از 

عوامل بسیار موثر اجرای موفقیت آمیز این پروژه بوده است.
حسین اکبریان افزود: با تعدیل فشار شبکه توزیع، نه تنها 
آب با فشار مناسب و پایدار در اختیار مردم قرار می گیرد بلکه 
با صفر شدن آمار حوادث، هدر رفت آب در محله 76 پلاک نیز 

بسیار کاهش یافت.
وی افزود: با بررسی های صورت گرفته ۱۱۰ مشترک در 

محله 76 پلاک  داران از اجرای عملیات بسیار ابزار خرسندی 
می کنند چرا که دیگر با افت فشار و قطعی احتمالی آب برای رفع 
حادثه مواجه نیستند، این درحالیست که اجرای این عملیات 
نه تنها در دیگر نقاط شهر داران بلکه در دیگر شهرستان ها مانند 

اردستان و  نایین نیز اجرا شده است. 

 سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: بازدید  
استاندار کردستان از کارخانه تراکتور سازی صنعتگران مهم 
ترین رکن تحقق اقتصاد مقاومتی هستند .تراکتورسازی 
کردستان در قبال مسئولیت اجتماعی خود از ورزشکاران 

حمایت کند.
رکوردشکنی تراکتورسازی کردستان در دو سال اخیر در 
آستانه هفته کار و کارگر، استاندار کردستان ضمن بازدید از 
کارخانه تراکتور سازی در سنندج، از تلاش های این مجموعه 
در توسعه و به حرکت درآوردن چرخ های اقتصاد استان، 
قدردانی کرد. به گزارش روابط عمومی استانداری کردستان، 
»اسماعیل زارعی کوشا« امروز شنبه یکم اردیبهشت ماه به 
مناسبت گرامیداشت هفته کار و کارگر در آستانه تکریم این 
روز بزرگ، به همراه معاون اقتصادی، مدیران کل صنعت، 
معدن و تجارت و تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کردستان از 

کارخانه رکوردشکنی تراکتورسازی کردستان در دو سال اخیر 
در آستانه هفته کار و کارگر، استاندار کردستان ضمن بازدید از 
کارخانه تراکتور سازی در سنندج، از تلاش های این مجموعه 
تراکتورسازی در سنندج بازدید و با هیئت مدیره و کارکنان این 

کارخانه دیدار کردند

با زون بندی و نصب شیر فشار شکن در شبکه توزیع :
 حوادث شبکه توزیع آب در محله 76 پلاکِ شهرستان داران به صفر رسید

به مناسبت نکوداشت هفته کار و کارگر انجام شد؛
    بازدید استاندار از کارخانه تراکتور سازی کردستان 

خبر خبر

مدیرعامل شرکت نمایشگاه های بین 
المللی استان:

یازدهمین نمایشگاه ملزومات 
جهیزیه در قزوین بر پا می شود

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه 
ایرانی:مدیرعامل شرکت نمایشگاه های بین المللی 
قزوین گفت: یازدهمین نمایشگاه ملزومات جهیزیه 
از ۱۰ اردیبهشت ماه، در محل دائمی نمایشگاه 

بین المللی قزوین برگزار می شود.
به گزارش خبرنگارما؛ احمد خورگامی در این 
باره اظهار کرد: نمایشگاه ملزومات جهیزیه از تاریخ 
۱۰ لغایت ۱۴ اردیبهشت ماه از ساعت ۱6 الی ۲۲ 

برگزار می شود.
خورگامی افزود: ۵۴ مشارکت کننده در عرصه 
های متنوع شامل لوازم خانگی، مبلمان، فرش و 
تابلوفرش دستباف و ماشینی، لوازم ریز آشپزخانه، 
لوستر و روشنایی، دکوراسیون منزل، شیرآلات، 
ظروف آنتیک خانه، سرویس و کالای خواب و.... 

محصولات خود را عرضه می کنند.
وی بیان کرد: برگزاری این نمایشگاه فرصت 
مناسبی برای زوج های در آستانه ازدواج می باشد، تا 
نیازهای خود را در خصوص تامین کالا برطرف کنند.

خورگامی اظهار داشت: در نمایشگاه فوق 
محصولات و کالاهای این نمایشگاه با ارائه تخفیفات 
ویژه نمایشگاهی، فروش اقساطی برخی از مشارکت 
کنندگان شرایط جذابی را برای بازدیدکنندگان 

فراهم کرده اند.

رفع تصرف فوری ۲۰ هزار متر 
مربع از اراضی دولتی در گتوند

اهواز –شهریار طهرانی،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
سرهنگ فریدون عبادی، فرمانده یگان حفاظت 
اراضی اداره کل راه و شهرسازی خوزستان با اشاره به 
رفع تصرف اراضی ملی و دولتی در گتوند اظهار کرد: 
حدود ۲۰ هزار مترمربع از اراضی دولتی در شهرک 
پنجم شهرستان گتوند توسط یگان حفاظت اراضی 
اداره راه و شهرسازی شوشتر و گتوند رفع تصرف شد.

وی با بیان اینکه ارزش تقریبی این اراضی رفع 
تصرف شده ۲۰ میلیارد تومان است، افزود: در این 
زمینه جا دارد از حمایت و پیگیری های دادستان، 
فرماندار گتوند و اداره راهداری و بنیاد مسکن که در 

انجام این کار به ما کمک کردند تشکر کنیم.
عبادی با تشکر ویژه از همکاری کلانتری گتوند و 
۵ یگان امدادی برای تامین امنیت پروژه رفع تصرف 
در این شهرستان گفت: عوامل یگان حفاظت اراضی 
اداره کل راه و شهرسازی با قاطعیت تمام، مقابل افراد 
سودجو و فرصت طلب ایستاده و دست متجاوزان به 

اراضی عمومی و بیت المال را کوتاه می کنند.
وی اضافه کرد: همچنین به صورت مستمر و 
شبانه روزی، تحرکات احتمالی در اراضی دولتی و 
ملی استان را رصد کرده و در صورت مشاهده هر گونه 
تخلف، موضوع را مورد بررسی و پیگرد قضایی قرار 
می دهند. همچنین محمدرضا بهادری، رئیس اداره 
راه و شهرسازی شوشتر و گتوند در این ارتباط گفت: 
در پی اطلاع از تصرف بخشی از اراضی ملی و دولتی با 
هماهنگی و تعامل با یگان حفاظت اراضی اراضی اداره 

کل نسب به رفع تصرف اقدام شد.

مدیرکل امور عشایر استان خبرداد:
اختصاص ۵۰۰ دستگاه پنل 

خورشیدی به عشایر خراسان رضوی
مشهد-میرشکار،خبرنگارتوسعه ایرانی:  مدیر 
کل امور عشایر خراسان رضوی گفت: سهمیه پنل 
خورشیدی در سال جاری برای عشایر خراسان 
رضوی ۵۰۰ دستگاه بوده که اکنون تامین شده است؛ 
البته به دنبال افزایش تعداد این پنل های خورشیدی 
برای عشایر استان هستیم. محمد حسین جعفری 
در خصوص توزیع پنل های خورشیدی در میان 
عشایر خراسان رضوی طی سال جاری اظهار کرد: 
از سال۱۴۰۰ تا ۱۴۰۲ حدود ۱۵۵۰ دستگاه پنل 
خورشیدی به منظور روشنایی سیاه چادر یا سرپناه 
عشایری در مناطق ییلاقی و قشلاقی با همکاری 
شرکت توزیع برق استان تامین و توزیع شده است. 
وی افزود: سهمیه پنل خورشیدی در سال جاری 
برای عشایر خراسان رضوی ۵۰۰ دستگاه بوده که 
اکنون تامین شده است؛ البته به دنبال افزایش تعداد 

این پنل های خورشیدی برای عشایر استان هستیم.

استانها

    

    


